

برنامه دو هفته از رقابت های لیگ برتر تغییر کرد

کمیته مسابقات سازمان لیگ از تغییر زمان رقابت ها در هفته بیست و هفتم و بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور خبر داد و زمان یک مسابقه معوقه را نیز اعلام کرد. به گزارش ایرنا، سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که با توجه به حضور دو تیم ذوب آهن اصفهان و استقلال تهران در لیگ قهرمانان آسیا و لزوم انجام دیدار معوقه تیم اصفهانی قبل از هفته بیست و نهم، تغییرات برنامه مسابقات به این شرح است:

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۹۸
ماشین سازی تبریز- سایپا تهران ساعت ۱۶
ورزشگاه بنیان دیزل تبریز

شنبه ۷ اردیبهشت ۹۸
پدیده مشهد با استقلال تهران ساعت ۲۰:۱۵
در ورزشگاه ارم رضای (ع) مشهد

معوقه از هفته هجدهم
سه شنبه ۱۰ اردیبهشت ۹۸
ذوب آهن اصفهان - سایپا تهران ساعت ۱۷
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان

هفته بیست و هشتم
یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۹۸
سایپا تهران - پدیده مشهد ساعت ۱۸:۱۵
در ورزشگاه شهدای شهرقدس

جمعه ۱۳ اردیبهشت ۹۸
پارس جنوبی جم - ذوب آهن ساعت ۱۸
در ورزشگاه تختی جم

به گزارش ایرنا، در جدول رده بندی مسابقات تیم های پرسپولیس (۵۴ امتیاز)، تراکتورسازی سپاهان اصفهان (۴۷ امتیاز) و پدیده شهر خودرو (۴۶ امتیاز) به ترتیب در جایگاه اول تا

پنجم جدول رده بندی ایستاده اند و تیم های سپیدرود رشت و استقلال خوزستان در انتهای جدول و تا پایان هفته بیست و پنجم از گزیندهای سقوط به لیگ یک محسوب می شوند. هفته بیست و ششم مسابقات لیگ برتر نیز از ۲۸ تا ۳۰ فروردین ماه در شهرهای مختلف کشور برگزار می شود.

ایلیا ایلین روی تخته قهرمانی آسیا ۲۰۱۹

اعجوبه قزاق

رقیب سهراب و کیانوش شد

ایلیا ایلین برای تیم قزاقستان در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا وزنه می زند. او به دسته ۹۶ کیلوگرم برگشته است. به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ که گزینشی المپیک ۲۰۲۰ نیز هست از ۱۸ تا ۲۸ آوریل در چین برگزار می شود.

قزاقستان ترکیب تیم خود را برای حضور در این مسابقات اعلام کرد و از مهم ترین چهره های حاضر در این تیم ایلیا ایلین است. ایلیا قزاق است در دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه بزند و به این ترتیب با ایوب موسوی رقابت خواهد کرد.

پیش از این کیانوش رستمی هم قرار بود در این دسته وزنه بزند اما او در آستانه مسابقات انصراف خود را اعلام کرد. سهراب مرادی هم به دلیل مصدومیت نتوانست در این مسابقات شرکت کند. با این وجود و با توجه به حضور ایلیا در دسته ۹۶ کیلوگرم، مرادی و رستمی در مسابقات جهانی باید با این وزنه بردار رقابت کنند.

ایلیا در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ در دسته ۱۰۲ کیلوگرم و در قطر کاپ هم در دسته ۱۰۹ کیلوگرم شرکت کرد. البته این وزنه بردار در این دو مسابقه که گزینشی المپیک ۲۰۲۰ نیز بود وزنه نزد و فقط وزن کنشی کرد و تست دوپینگ داد. در دسته ۱۰۹ کیلوگرم هم که علی هاشمی قهرمان جهان و کیا قدمی حضور دارند، الکساندر زاچیکوف که برنز المپیک ۲۰۱۶ را در کارنامه دارد، وزنه می زند.

جام جهانی ۴۸ تیمی یا ۳۲ تیمی خواهد بود؟

انتخاب سر مربی تیم ملی بعد از تصمیم فیفا!

رئیس فدراسیون فوتبال ایران با بیان اینکه تصمیم فیفا در جام جهانی ۲۰۲۲ تاثیر زیادی روی انتخاب سرمربی جدید تیم ملی دارد به ابهامات بیشتر دامن زد.



رئیس فدراسیون
صراحتا اعلام
کرد برگزاری جام
جهانی با ۳۲ تیم
با ۴۸ تیم تاثیر
زیادی در انتخاب
نهایی سرمربی
ایران دارد

کردم و باید پولم را بگیرم درست است و از طرفی هم حرف ما درست است چراکه پول را پرداخت کردیم.

سرمربی تیم ملی نیمه اردیبهشت به ایران می آید

حضور در جام جهانی اهمیت زیادی برای ما دارد به هر حال یکی از اهداف مهم ما این است که در جام جهانی که چهار سال یکبار اتفاق می افتد شرکت کنیم و این موضوع برایمان اهمیت دارد. فوتبالی های دنیا کشورها را به ۲ دسته حاضر در جام جهانی و کشورهایی که در جام جهانی نیستند تقسیم می کنند. به هر جهت این موضوع تاثیری ندارد.

پول کی روش از طریق مالزی پرداخت شد

پول کی روش را بیش از ۴ ماه است پرداخت کردیم، اما این پول هنوز به حسابش نرفته است. این پول در AFC است و روز گذشته توانست پول را به ریگنیت (واحد پول مالزی) تبدیل کند. این موضوع هم پس از سفرم به مالزی و صحبت با مسئولان AFC و مرضیه افخم (سفیر ایران در مالزی) انجام شد. چنین موضوعی شکایت کی روش را در برداشت، اما ما هم پول را پرداخت کردیم. از طرفی حرف کی روش کی می گوید من کار

نظارت ویژه بر روزهای پایانی لیگ

درباره هفته های پایانی لیگ هم تدابیر لازم را اتخاذ کرده ایم. امروز کلاس یک روزه داوری داریم، در کمیته اخلاق نشست هایی را برگزار کردیم. بحث شرط بندی در لیگ یک و دو را هم بسیار جدی گرفته ایم. صحبت های مدیران و همچنین ترقه زدن در بازی ها هم می تواند به آرامش یا عدم آرامش مسابقات کمک کند.

نکته؛ از صحبت های مهدی تاج در قبال پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی این گونه برداشت می شود که اگر جام جهانی ۴۸ تیمی شود سهولت مسیر صعود خواهیم داشت و این موضوع می تواند روی بودجه برای انتخاب سرمربی تیم تاثیرگذار باشد. براساس برداشت های صورت گرفته با آسان تر شدن مسیر صعود به جام جهانی قطعاً فدراسیون به سراغ مربی ارزان تر خواهد رفت چون گرفتن سهمیه صعود آن هم با مسیر سهل و آسان تر زردن VAR به ایران آمد و با کولینا صحبت کردیم. کمپ تیم های ملی را هم به این داور سرشناس نشان دادیم. با رئیس کمیته داوران فیفا در قبال خرید لایسنس کمک داور ویدئویی از کره جنوبی مذاکراتی داشتیم و به توافقاتی نیز رسیدیم.

پرسپولیس با نتایج هفته ۲۵ این شانس را پیدا کرده که در تبریز قهرمانی اش را جشن بگیرد. به گزارش وبسایت نود، پرسپولیس از شکست این هفته تراکتورسازی نهایت بهره را برد و با پیروزی مقابل سایپا، اختلاف امتیازش با تیم دوم جدول را افزایش داد. پرسپولیس با این پیروزی ۵۴ امتیازی شد و برای سایر مدعیان دست نیافتنی تر شد. حالا این تیم با تراکتورسازی ۵ امتیاز، با استقلال و سپاهان ۷ امتیاز و با پدیده هم ۸ امتیاز اختلاف دارد. در روزهایی که فشرده گی مسابقات امان پرسپولیس را بریده، این اختلاف امتیاز باعث می شود برانکو و شاگردانش یک نفس راحت بکشند.

البته بازی های سخت پرسپولیس هنوز تمام نشده است. این تیم باید هفته آینده در اصفهان با ذوب آهن بازی کند، سپس در آزادی از سپاهان میزبانی کند و در هفته ۲۸ هم مهمان تراکتورسازی است. تهدیدهایی که با برد این هفته پرسپولیس، شاید تبدیل به فرصت شود. پرسپولیس که نگران بازی با تراکتورسازی بود، حالا رویای شیرینی را در سر دارد. برانکو می تواند با برد در هفته ۲۸، در شهر رقیب پرسپولیس، قهرمانی را جشن بگیرد.

تا پایان هفته بیست و پنجم، پرسپولیس ۵ امتیاز بیشتر از تراکتورسازی دارد. در صورتی که پرسپولیس تا هفته ۲۸ نتایجی مشابه تراکتورسازی کسب کند، می تواند با یک برد در تبریز جام را دو هفته زودتر بالای سر ببرد. در صورت کسب سه امتیاز پرسپولیس در آن بازی، اختلاف دو تیم به هشت امتیاز می رسد که جبران این اختلاف امتیاز در دو بازی پایان فصل امکان پذیر نیست. البته این تنها شانس قهرمانی زودهنگام پرسپولیس نیست و در صورتی که تراکتورسازی در بازی های پیش روی امتیاز از دست دهد و پرسپولیس همینطور بی رحم به مصاف رقبا برود، برانکو می تواند قبل از پایان فصل، هت تریک قهرمانی اش را جشن بگیرد.

جشن قهرمانی در تبریز!

فرصت هیجان انگیز برای پرسپولیس



حمله تند سرمربی پر تغالی به رئیس فدراسیون فوتبال

به خاطر «تاج» از ایران شکایت کردم

به خاطر و نتیجه این مواردی بود که در زیر می آید:

- به خاطر این حقیقت که آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران احترامی برای حرف هایش قائل نبود و پشت حرف ها و افتخاراتی که کسب شد خود را پنهان کرد. در واقع آقای تاج یکی از اصلی ترین قوای خودش را که به ما وعده داده بود، زیر پای گذاشت و آن قول این بود که او از بودجه فیفا برای جام جهانی برای دلایل دیگری به جز تیم ملی، آمادگی برای جام ملت های آسیا و حمایت های مالی از مربیان و بازیکنان استفاده نخواهد کرد. متأسفانه او خلاف این وعده عمل کرد.

- به خاطر این حقیقت که آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران نتوانست تعهدات و گفته های خود را به نایب رئیس، اسلیمان، کارلوس کی روش سرمربی تیم و بازیکنان تیم ملی عملی کند، اعتماد و اعتبار خود را از دست داد.

- به خاطر این حقیقت که آقای تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران ضمانت ها و وعده هایی که به همه داد را زیر پا گذاشت و برنامه ها و اهداف تیم ملی فوتبال ایران را خدشه دار کرد و باعث شد تا تیم ملی فوتبال ایران گروگان اهداف تیم ملی فوتبال قطر شود. این شرایط خجالت آور هیچ وقت در طول ۸ سال حضور من در تیم ملی ایران رخ ن داده بود.

خط حمله ویرانگر حریف پرسپولیس تاریخ ساز شد

حریف تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا توانست یک رکورد را در تاریخ لیگ ستارگان قطر به نام خود به ثبت برساند. به گزارش ایسنا و به نقل از لرای، السد در آخرین بازی خود در لیگ ستارگان قطر توانست با نتیجه ۶ بر یک ام صلال را از پیش رو بردارد. خط حمله السد با درخشش زوج خطرناک خود یعنی بغداد بونجاح و اکرم عفیف توانست یک رکورد را در تاریخ لیگ ستارگان قطر به نام خود به ثبت برساند. السد با ۶ گلی که در این دیدار به ثمر رساند تعداد گل های خود را بعد از ۲۲ بازی به ۱۰۰ گل رساند که این یک رکورد در تاریخ لیگ ستارگان قطر است و پیش از این هیچ تیمی نتوانسته که این تعداد گل را به ثمر برساند. بغداد بونجاح با زدن ۳۹ گل در ۲۲ بازی با اقتدار عنوان آقای گلی را به دست آورد. بعد از او اکرم عفیف، دیگر مهاجم تیم فوتبال السد با زدن ۲۶ گل در رده دوم جدول بهترین گلزنان قرار گرفت و حسن الهیدوس هم با زدن ۱۳ گل در رده ششم قرار گرفت و به این ترتیب مثلث خط حمله السد به تنهایی توانست ۷۸ گل به ثمر برساند. السد حریف تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا است و در دیدار رفت توانست پرسپولیس را با یک گل از پیش رو بردارد.

دومین پرتاب حدادی در سال ۲۰۱۹

نایب قهرمانی با رکورد ۶۵/۷۹



احسان حدادی در مسابقات بین المللی آمریکا با رکورد ۶۵.۷۹ دوم شد. به گزارش ایسنا، احسان حدادی در دومین مسابقه خود در سال ۲۰۱۹، با رکورد ۶۵.۷۹ دوم شد. حدادی در پرتاب اول خود خطا کرد. در پرتاب دوم رکورد ۶۲.۹۱ متر و در پرتاب سوم ۶۴.۴۴ متر را به ثبت رساند. پرتاب پنجم او خطا بود و در نهایت پرتاب ششم رکورد ۶۵.۷۹ متر را به ثبت رساند تا با همین رکورد به مقام نایب قهرمانی اکتفا کند. در این مسابقه رچی جگرس از کشور آمریکا بر سکوی نخست قرار گرفت.

حدادی در مسابقه اول خود در سال جدید با رکورد ۶۷.۱۹ قهرمان شد. او سال گذشته فصل خود را با رکورد ۶۸.۸۵ متر آغاز کرده بود. احسان حدادی مدتی است برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در قطر زیر نظر مربی آمریکایی اش مک ویلکینز در آمریکا تمرین می کند. مسابقات قهرمانی آسیا اوایل اردیبهشت برگزار خواهد شد.

مرزبان از هدایت نفت

مسجدسلیمان بر کنار شد

علیرضا مرزبان از هدایت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان کنار گذاشته شد. به گزارش ایسنا، پس از نتایج ضعیف تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با هدایت علیرضا مرزبان، در نهایت دبروز این باشگاه تصمیم به قطع همکاری با این مربی گرفت. باشگاه نفت مسجدسلیمان اکنون در حال رایزنی با چند گزینه است و گفته می شود سرمربی جدید نفت امروز معرفی می شود. نفت در حال حاضر با ۱۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد و یکی از گزینه های سقوط محسوب می شود.

مصوبات مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک پارس



به اطلاع سرمایه گذاران محترم می رساند در تاریخ ۹۷/۱۲/۲۱ مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک پارس در محل شرکت کارگزاری آبان با حضور کلیه ارکان و دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز تشکیل گردید و تغییر رکن مدیر از شرکت کارگزاری آبان به شرکت سبذگردان آبان و متولی صندوق از موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر به موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا به تصویب مجمع رسید.

به منظور مشاهده شرح کامل مصوبات مجامع به سایت pars.abanbroker.com مراجعه فرمایید.